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Vammaispalvelulain voimaantulon siirtäminen

Lausuntopyyntö

Lausunnonantajan organisaatio

Järjestö

Kannatatteko uuden vammaispalvelulain voimaantulon siirtämistä ajankohdasta 1.10.2023 uuteen 
ajankohtaan 1.10.2024?

Ei

Halutessanne voitte antaa tiiviit perustelut vastaukselle:

SuPer ei kannata esityksen esitystä vammaispalvelulain voimaantulon myöhentämisestä 1.10.2024. 
Voimassa oleva vammaispalvelulainsäädäntö on vanhentunut eikä täytä täysin perustuslain tai YK:n 
vammaissopimuksen vaatimuksia, joten SuPer kannattaa esitetyistä toteuttamisvaihtoehdoista sitä, 
jonka myötä uusi vammaispalvelulaki tulee voimaan 1.10.2023. Voimaan astuvan 
vammaispalvelulain toteutumisen seuranta sekä hyvinvointialueiden yhtenäisten käytäntöjen 
kehittäminen etenkin lain soveltamisen osalta on erityisen tärkeää. 

Uusi vammaispalvelulaki vahvistaa vammaisten henkilöiden yhdenvertaisuutta ja osallisuutta. Lailla 
on pyritty ottamaan huomioon erilaiset toimintarajoitteet nykyistä paremmin, jotta vammaisia 
henkilöitä ei jäisi väliinputoajiksi palvelujärjestelmässä. Lain voimaantulon lykkääminen ei poista tai 
vähennä, uuden vammaispalvelunlain piiriin kuuluvien henkilöiden, tämänhetkistä palveluntarvetta. 
Uuden vammaispalvelulain voimaantulo 1.10.2023 on merkityksellinen myös palvelua toteuttavalle 
henkilökunnalle. SuPer edustaa vammaispalveluiden suurinta työntekijäryhmää lähihoitajia. 
Laadukkaiden, ja asiakkaiden todellista palveluntarvetta vastaavien, palveluiden tuottaminen 
hyvinvointialueilla edellyttää riittävän määrän sosiaali- ja terveysalan ammattihenkilöitä. 
Pääministeri Orpon hallitusohjelmakirjaus vammaispalvelujen lakimuutoksista johtuvien 
kustannusten nousun hillitsemisestä ei mahdollista riittävää sosiaali- ja terveysalan 
ammattihenkilöiden määrää toteuttamaan laadukasta palvelua, mikä entisestään heikentäisi 
työvoimapulasta kärsivän alan veto- ja pitovoimaa. 
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